

The Freedom of Information Team
Bevan House
Kettering Parkway South
Kettering
Northants
NN15 6XR
01536 480451
foi@nhft.nhs.uk



Helen Whitfield
Sent via email only
Request-432614-fdc0f0c0@whatdotheyknow.com

16 October 2017

Dear Requester,

Freedom of Information Act 2000 request:

With reference to your request for information, dated (19th September 2017), made under section 1(1) of the Freedom of Information Act, I am writing to inform you the trusts response is set out below:

You asked the following:

Clinical temporary agency labour spend for your Trust in the last 12 months, which agencies supplied to you and if you are in a contract i.e. PSL or Master Vendor arrangement.

Non-medical non clinical temporary agency labour spend in the last 12 months and which agencies supplied to you and if you are in a contract i.e. PSL or Master Vendor arrangement.

Does your Trust have a bank?

Our Response:

Q1 Answer:

We do not use a master vendor but have a separate agreement using each framework to support. Please see the list of agencies used in the past 12 months.

Nursing	Concept Care	CPP
Nursing	Day Webster	CPP
Nursing	DRC	CPP
Nursing	Fosse	CPP
AHP POD	Global Locums	CCS

Chair: Crishni Waring

Chief Executive: Angela Hillery

Trust Headquarters: St Mary's Hospital, London Road, Kettering NN15 7PW Tel: 01536 410141 Fax: 01536 452040

Follow us on Twitter: @NHFTNHS / Pinterest: @NHFTNHS / Instagram: NHFTNHS
Find us on Facebook and LinkedIn: Northamptonshire Healthcare NHS Foundation Trust

**MAKING A
DIFFERENCE
FOR YOU,
WITH YOU**

Nursing	Hallam	CPP
Nursing	ID Medical	CPP
Nursing	Imperial Medical	H.T.E
AHP	Maxima	CPP/H.T.E
Nursing	Mayday Healthcare	H.T.E
Nursing	Medacs	CPP
Nursing	MedicsPro	CPP
Nursing	MSI	CPP
Nursing	NISE Nursing	CPP
Nursing	NOA	CPP
Nursing	Piers Meadow	CPP
Nursing	Primera	H.T.E
Nursing	Pulse	CCS
Nursing	Rig Healthcare Recruit	CPP
Nursing	Sanctuary	CPP
Non Clinical	Select	CCS
Nursing	Sugarman	CPP
Nursing	TFS	CPP
Nursing	The Care Bureau	CPP
Nursing	TLTP	CPP
Non Clinical	Venn Group	CCS
Nursing	Your World	CPP
Nursing	Tripod	CPP
A & C	Finegreen Associates	CCS

Q2. Answer:

Clinical - £8,958,538

Non Clinical - £169,416

September 2016 – August 2017

Q3. Answer:

Does your Trust have a bank?

Answer: Yes

Chair: Crishni Waring

Chief Executive: Angela Hillery

Trust Headquarters: St Mary's Hospital, London Road, Kettering NN15 7PW Tel: 01536 410141 Fax: 01536 452040

Follow us on Twitter: @NHFTNHS / Pinterest: @NHFTNHS / Instagram: NHFTNHS

Find us on Facebook and LinkedIn: Northamptonshire Healthcare NHS Foundation Trust

**MAKING A
DIFFERENCE
FOR YOU,
WITH YOU**

This completes our response to your request for information. If you are unhappy with our response, please write to us giving your reasons and we will address them. For review of our decision you should write to:

Head of Clinical Systems and Governance
Bevan House
Kettering Parkway South
Kettering
Northants
NN15 6XR

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the Information Commissioner cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Trust. The Information Commissioner can be contacted at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Yours sincerely,

The Freedom of Information Team

Information Governance Team Office
Bevan House
Kettering Parkway South
Kettering
Northants
NN15 6XR
Email: foi@nhft.nhs.uk | Web: <http://www.nht.nhs.uk>